
AS “Latvijas Finieris” 

Piemaksu principi par 
savlaicīgu un kvalitatīvu 
finierkluču piegādi

▪ Spēkā kopš 2020. gada



1. Piemaksu aprēķinās par kvalitatīvo E, B un C šķiras finierkluču vērtību.

2. Piemaksas apmērs būs atkarīgs no sadarbības regularitātes un vidējā piegādes 
apjoma ceturksnī.

3. Piemaksa tiks izmaksāta divās daļās:

▪ par ceturkšņa sadarbību,

▪ par gada sadarbību.

4. Līguma darbība ietver piegādes tikai Rīgas un Kuldīgas koklaukumos.



Piemaksa par piegādēm konkrētā ceturksnī

▪ Piegādātājs slēdz vienošanos par piegādēm, fiksējot piegādes apjomu kalendārajam ceturksnim un sadalot 
to pa mēnešiem. Par līguma apjoma izpildi nākamā mēneša laikā pēc konkrētā kalendārā ceturkšņa saņem 
piemaksu 5% apmērā no piegādāto E, B un C šķiras finierkluču vērtības. Piegādēm jānotiek vismaz divos 
kalendārā ceturkšņa mēnešos, lai pretendētu uz piemaksu par ceturkšņa apjoma izpildi.

5% 5%



Sadarbības partneru programma = piegādes vismaz 11 mēnešus gadā

5% 5% 5%

▪ Piegādātājs slēdz vienošanos par piegādēm, fiksējot piegādes 
apjomu kalendārajam ceturksni, sadalot to pa mēnešiem. Par 
līguma apjoma izpildi nākamā mēneša laikā pēc konkrētā 
kalendārā ceturkšņa saņem piemaksu 5% apmērā no 
piegādāto E, B un C šķiras finierkluču vērtības. Piegādātājs 
apņems veikt finierkluču piegādes vismaz 11 mēnešus gadā. 
Atkarībā no vidējā piegādes apjoma kalendārajā ceturksnī tiek 
noteikta piemaksa par gada sadarbību.

Piegādes apmērs 
vidēji ceturksnī

Gada piemaksas
apmērs, % 

Kopējā 
piemaksa, %

Līdz 1500 m3 1% 6%

1501 – 3000 m3 2% 7%

3001 – 4000 m3 3% 8%

4000 m3 un 
vairāk

4% 9%



▪ Pieļaujamā novirze no saskaņotā piegādes plāna:

▪ +/- 10% atsevišķam mēnesim

▪ +/- 10% kalendārajam ceturksnim

▪ Līguma apmēru fiksēšana un koriģēšana iespējama tikai līdz iepriekšējā 
mēneša 20. datumam atsūtot e-pastu:

uvis.dudins@finieris.lv

artis.Podnieks@finieris.lv

mailto:uvis.dudins@finieris.lv
mailto:artis.Podnieks@finieris.lv


Pateicamies par 
uzticību un sadarbību


	Slide 1: Piemaksu principi par savlaicīgu un kvalitatīvu finierkluču piegādi
	Slide 2
	Slide 3: Piemaksa par piegādēm konkrētā ceturksnī
	Slide 4: Sadarbības partneru programma = piegādes vismaz 11 mēnešus gadā
	Slide 5
	Slide 6

